- 752<sub>9</sub>, scripturae diuinae 6<sub>15</sub> 9<sub>6</sub> 22  
 14<sub>2</sub> 18<sub>29</sub> 21<sub>14</sub> 15 32<sub>9</sub> 15 204<sub>5</sub> 9;  
 mysticae scripturae 595<sub>6</sub>; prophe-  
 tica scriptura 622<sub>23</sub>; sancta scriptura  
 485<sub>20</sub>, scriptura sancta 365<sub>3</sub> 427<sub>6</sub>,  
 sanctae scripturae 500<sub>21</sub> 721<sub>23</sub>,  
 scripturae sanctae 380<sub>2</sub> 5, sancta-  
 rum scripturarum quae secundum  
 traditionem patrum atque maiorum  
 receptae sunt 102<sub>13</sub>; scripturae ue-  
 nerabilis auctoritas 221<sub>6</sub>
- scriptus *subst.* = *scriptura*: est  
 ergo primus scriptus in quattuor  
 uersibus 745<sub>13</sub>
- scripulosus: debitum fuit plenam  
 caritatem etiam scripulosa transire  
 496<sub>17</sub>
- scrutator 669<sub>11</sub> 718<sub>15</sub>, a physiologis  
 id est naturarum scrutatoribus 752<sub>5</sub>
- secessio: Ursinum Gallia coerces et  
 ne motus exerces cohibet Agrip-  
 pina secessio 55<sub>16</sub>
- secessus = ἄφθοδος, ἀπόπατος: humana  
 consuetudine secessum petit 8<sub>13</sub>
- secludo: Petro Alexandrina urbe se-  
 cluso 156<sub>23</sub>
- secretarium: in secretario (*libellus*)  
 relegatur 606<sub>27</sub>
- secretim 643<sub>20</sub>
- secretum = *colloquium secretum*:  
 nobis dare secretum ut causas pro  
 quibus missi sumus <exponamus>  
 519<sub>14</sub>
- secretus: egressi per secretiorem par-  
 tem 75<sub>22</sub>
- secta eius (*Arrii*) 14<sub>25</sub>, Apollinaris  
 sectam tuentes 41<sub>16</sub>, mala secta  
 164<sub>15</sub>. — sectae 41<sub>22</sub> 88<sub>5</sub>. — *passim*.  
 sectator 14<sub>5</sub> 31<sub>1</sub>, *alicuius* 14<sub>26</sub> 224<sub>2</sub>,  
 catholicae fidei 43<sub>16</sub>, cum aliis di-  
 uersae obseruantiae sectatoribus  
 46<sub>2</sub>. — *saepius*
- secundum quod = καθότι, καθό 174<sub>13</sub>  
 15 176<sub>14</sub> 214<sub>11</sub> 226<sub>24</sub> 228<sub>7</sub> 264<sub>15</sub>  
 267<sub>3</sub> 276<sub>2</sub> 2 559<sub>3</sub> 608<sub>3</sub>
- secundus: primordia...secunda (τὰ  
 πρότερα...τὰ δεύτερα) 255<sub>7</sub>
- secura quies 44<sub>21</sub>
- secutio: quod me uultis per secuti-  
 onem facere habeo 516<sub>24</sub>
- sed *in apodosi*: nam licet crucifixus  
 sit ex infirmitate, sed infirmum  
 nostrum adsumens corpus hoc pas-  
 sus est 190<sub>8</sub>; carne enim infirma  
 suspensa clauisque transfixa sed  
 usque ad me non peruenit 209<sub>9</sub>;  
 licet eum non inuenissent uiuum,  
 sed tamen dogma ipsius damna-  
 uerunt 214<sub>15</sub>; si enim et filius est  
 qui inhabitare dicitur, sed cum eo  
 est etiam pater 253<sub>17</sub>
- sedeo: sciant id sedere animis nostris  
 ut - 46<sub>20</sub>, id clementiae nostrae  
 sedit arbitrio ut - 68<sub>22</sub>
- sedes: apostolica 72<sub>26</sub> 84<sub>13</sub> 97<sub>5</sub> 99<sub>8</sub>  
*etc.*, sanctissima 56<sub>23</sub>. — qui etiamsi  
 metropolitani esset iure suffultus,  
 etiamsi inter sedes haberet locum,  
 ... tamen ... 376<sub>14</sub>; secundae sedis  
 et tertiae maior est dignitas sacer-  
 dotum quam eius ciuitatis quae  
 inter sedes minime numeratur 388<sub>3</sub>
- sedile: per angustias foraminis et  
 sedilis (*sc. secessus*) 8<sub>15</sub>
- seductor 359<sub>26</sub>
- seiunctio: quos iuuat turbulenta se-  
 iunctio 51<sub>2</sub>
- selectio: quattuordecim diuisiones  
 harumque selectiones 763<sub>23</sub>
- seminarium: omne seminarium uene-  
 norum in ipso auctore proiectum  
 117<sub>17</sub>
- semino *translate*: *aliquid* 128<sub>7</sub> 222<sub>23</sub>
- sempiternitas 9<sub>1</sub>
- senator 672<sub>23</sub>, senatores 619<sub>7</sub> 643<sub>25</sub>
- senatorius: ordo 620<sub>3</sub>